[image: ]

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ПРОЕКТ
___ сессия	2-го созыва
РЕШЕНИЕ №_____    		       		  	 от  ___________ 2022 года

О внесении изменений в порядок предоставления в аренду имущества, находящегося собственности муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденный решением Каштановского сельского совета от 27.07.2015 №6 «Об утверждении порядка предоставления в аренду имущества, находящегося собственности муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Уставом муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в порядок предоставления в аренду имущества, находящегося собственности муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденный решением Каштановского сельского совета от 27.07.2015 №6 «Об утверждении порядка предоставления в аренду имущества, находящегося собственности муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым» (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В подпункте 15 пункта 2 раздела V Порядка слова «исполнительной органом государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительным органом Республики Крым».
[bookmark: _GoBack]1.2. В подпункте 9 пункта 2 раздела XI Порядка слова «исполнительного органа государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительного органа Республики Крым».
2. Обнародовать настоящее решение на портале Правительства Республики Крым,на странице муниципального образования Бахчисарайский район (bahch.rk.gov.ru), в разделе органы местного самоуправления «Муниципальные образования Бахчисарайского района» в подразделе «Каштановское сельское поселение» и на официальном сайте администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://kashtanovskoe-sp.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Каштановского сельского
совета - глава администрации Каштановского
сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым                                                                                              В.Э. Григорян
image1.emf